הודאת הנאשם מוצאת "דבר מה לחיזוק" בדבריה של המתלוננת בציינה אף היא כי הנאשם סטר לפיליפ.

סיכומו של דבר, לאור האמור לעיל, אני רואה מקום להרשיע את הנאשם בעבירה של תקיפה בניגוד לסעיף 379 לחוק העונשין ככל שהדבר מתייחס לתקיפה כלפי פיליפ פנסטר. אני מזכה את הנאשם מעבירות של תקיפה ואיומים כלפי המתלוננת.

**ניתנה היום כ"ד בתשרי, תשס"ו (27 באוקטובר 2005) במעמד הצדדים.**

זכות ערעור תוך 45 יום.

**רביד גיליה, שופטת**

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה